

**FİLM TEŞVİKLİ TURİZM VE PAZARLAMA UNSURLARI ÜZERİNE
KAVRAMSAL BİR ÇALIŞMA**

Yrd.Doç. Dr. Zeliha Eser ve Fatma Ceyda Duman

Başkent Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Bağlıca Kampusu,
Eskişehir Yolu 20. km. 06800, Ankara
Tel:312-2341010-1667
Faks:312-2341043
e-posta:zeser@baskent.edu.tr

ÖZET

Bu çalışmanın amacı, film teşvikli turizm ve film teşvikli turizmin pazarlama unsurlarına yönelik olarak turizm literatürüne katkıda bulunmaktır. Bu kavramsal çalışmada ilk olarak film teşvikli turizm hem diğer ülkeler hem de Türkiye açısından incelenmiştir. Daha sonra film teşvikli turizmin destinasyonlar üzerinde pozitif ve negatif etkileri tartışılmıştır. Sonuç olarak, başarılı bir şekilde uygulandığında, film teşvikli turizmin destinasyon pazarlamacıları için faydalı bir araç olduğu ortaya çıkmaktadır.

Anahtar sözcükler: Film Turizmi, Destinasyon Pazarlaması, Turizm Endüstrisi.

**THE EFFECTS OF WORK STRUCTURE, PAY, OPPORTUNITIES FOR
PROMOTION, SUPERVISION AND CO-WORKERS ON JOB SATISFACTION:
AN APPLICATION IN HOSPITALITY FIRMS**

ABSTRACT

Purpose of the present study is to contribute to the tourism literature on film induced tourism and its marketing components. In this study, film induced tourism is first examined both for Turkey and other countries. Next positive and negative impacts of film induced tourism on destinations are discussed. To conclude, if implemented successfully, film induced tourism is a useful marketing tool for destination marketers.

Key Words: Film Tourism, Destination Marketing, Tourism Industry.

**Zeliha ESER**

Lise eğitimini, Eskişehir Atatürk Lisesi'nde; Lisans Eğitimini, Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde tamamladı. Turizm ve Otel İşletmeciliği alanında yüksek lisans ve doktora yaptı. 1988-1998 yılları arasında, Anadolu Üniversitesi'nde çalıştı. 1998 yılından itibaren Başkent Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır.

**Fatma Ceyda DUMAN**

Lise eğitimini, Milli Eğitim Vakfı Özel Köksal Toptan Lisesinde; Lisans Eğitimini, Bilkent Üniversitesi Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksek Okulu, İşletme Bilgi Yönetimi programın da tamamladı. Halen Başkent Üniversitesinde İşletme Yüksek lisans programına devam etmektedir.